
Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.március 14-én tartott ülésének: 
 
a.) jegyzőkönyve, 
b.) rendeletei: 4-6., 
c.) határozatai: 15-17., 
d.) tárgysorozata 
 
 
 

TÁRGYSOROZAT 
 
 

1.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetésének megállapítása 
 Előadó: polgármester 
 
2.) A képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011. (IV.27.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
 Előadó: jegyző 
 
3.) Rendeletalkotás az egészségügyi alapellátás körzetéről 
 Előadó: jegyző 
 
4.) Feladat-ellátási szerződés az egészségügyi alapellátási feladatok ellátására vonatkozóan 
 Előadó: polgármester 
 
5.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
6.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 
költségvetésének jóváhagyása 
 Előadó: polgármester 
 
 
Tiszacsécse, 2013.március 14. 
 
 
 
       Szabó Károly 
       polgármester 
 
 
 
 
 
 
 



 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 

Készült: 2013.március 14-én, Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestületének 
ülésérol. 
 
Az ülés helye: Tiszacsécse község Önkormányzata polgármesteri iroda 
 
Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 
  Bódi Sándor alpolgármester, 
  Hopka Sándor, 
  Nagy Barnabás, 
  Pál László képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Szabó Károly polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 
(valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-
tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
 
Napirend-tervezet: 

 
1.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetésének megállapítása 
 Előadó: polgármester 
 
2.) A képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011. (IV.27.) 
önkormányzati rendelet módosítása 
 Előadó: jegyző 
 
3.) Rendeletalkotás az egészségügyi alapellátás körzetéről 
 Előadó: jegyző 
 
4.) Feladat-ellátási szerződés az egészségügyi alapellátási feladatok ellátására vonatkozóan 
 Előadó: polgármester 
 
5.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási 
Megállapodásának módosítása 
 Előadó: polgármester 
 
6.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 
költségvetésének jóváhagyása 
 Előadó: polgármester 
 
 



A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 5 igen szavazattal - 
egyetértett és elfogadta. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1.) naprendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a költségvetés első tárgyalását követően  vált ismertté 
a múzeumi tevékenység ellátásra kapott állami támogatás összege, mely Tiszacsécse esetében 
1.848 eFt. Ebből az összegbol a feladat ellátása biztosított lesz (teremőr bére, járulékai, dologi 
kiadások, és még a felújításra is telik a támogatásból). A Start-közmunkaprogram egy 
tanfolyamon vesznek részt a mezőgazdasági projektben dolgozó közfoglalkoztatottak és a 
tanfolyam itt Tiszacsécsén a tanácsteremben zajlik. A bérleti díj összege 366 eFt, melyet a Türr 
István Képző és Kutató Intézet fizet az önkormányzat részére a terem használatáért. Tehát 
ezekkel az összegekkel nő az önkormányzat bevétele (az állami támogatások és a saját bevétel 
összege). Az iskolabusz működtetésére vonatkozó megállapodás megkötése még folyamatban 
van a KIK-kel. A pontos összeg még nem ismert, de a megállapodás alapján - a menetlevél és a 
számlák  figyelembevételével - megtéríti a KIK az önkormányzatnak a busz üzemeltetésének 
költségét. Ezzel az összeggel is változni fog a költségvetés, de mivel ez az összeg még nem 
pontosan ismert, ezért nem lehetett pontosan tervezni, így majd módosítani szükséges a 
költségvetést.  
Sajnos jelentős összegu saját bevétellel nem lehet számolni a költségvetésben. 
 
A polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel kapcsolatosan. 
 
Hozzászólások: 
 
Bódi Sándor alpolgármester: 
Nagyobb településeken, illetve ahol több vállalkozás, cég működik, több a saját bevétel, de ilyen 
kis településen, mint Tiszacsécse, ez nagyon kevés. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta az önkormányzat 2013.évi 
költségvetéséről szóló rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 
 
 

Tiszacsécse község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

4/2013.  (III. 18.)  
önkormányzati rendelete 

 
- az önkormányzat 2013.évi költségvetéséről - 



 
 

Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 
köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 
hatásköreiről szóló 1991.évi XX.törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 143. § (4) bekezdés b) 
pontjában, az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 23. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete (a továbbiakban: képviselőtestület) az 
önkormányzat 2013.évi költségvetését 
a) 74.957.000 forint költségvetési bevétellel, 
b) 74.957.000 forint költségvetési kiadással, 
c)  0 forint költségvetési egyenleggel, ezen belül 
ca) 0 forint működési egyenleggel, 
cb) 0 forint felhalmozási egyenleggel 
állapítja meg. 
 
2. § A képviselőtestület az 1. §-ban megállapított költségvetési bevételek forrásonkénti, a 
költségvetési kiadások jogcímenkénti megoszlását önkormányzati szinten, továbbá a 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat az 1.melléklet szerint állapítja meg. 
 
3. § A képviselőtestület a működési és felhalmozási bevételeket és kiadásokat mérlegszerűen a 2. 
és 3.melléklet szerint állapítja meg. 
 
4. § A képviselőtestület a költségvetési bevételeket és költségvetési kiadásokat előirányzat 
csoportok, kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 
(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban a 4., 5. és 6.melléklet szerint állapítja meg. 
 
5. § a) A képviselőtestület a működési hiány belső finanszírozásának érdekében az előző év 
költségvetési maradványának igénybevételét rendeli el. 
b) A működési hiány külső finanszírozására a 2012.évi CCIV.törvény 4.melléklet 1.pontja 
szerinti kiegészítő támogatás iránt igényt nyújt be 6.112.000 forint összegben. 
 
6. § A képviselőtestület az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekbol és 
kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az 7.mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. 
 
7. § A képviselőtestület saját bevételeinek részletezését az adósságot keletkeztető ügyletbol 
származó tárgyévi fizetési kötelezettség megállapításához a 8.mellékletben foglaltak szerint 
állapítja meg. 
 
8. § A képviselőtestület az önkormányzat 2013.évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljait a 
9.melléklet szerint állapítja meg. 
 
9. § A képviselőtestület a költségvetésben szereplő beruházások kiadásainak beruházásonkénti 



részletezését a 10.melléklet szerint állapítja meg. 
 
10. § A képviselőtestület az 1. §-ban megállapított bevételek és kiadások önkormányzati, 
megoszlását és az éves (engedélyezett) létszám előirányzatot költségvetési szervenként, 
feladatonként a 11.melléklet szerint állapítja meg. 
 
11. § A képviselőtestület a lakosságnak nyújtott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű 
juttatásokat a 12.mellékletben foglaltak szerint állapítja meg. 
 
12. § A képviselőtestület 200 000 forint általános tartalékot állapít meg. A tartalékkal való 
rendelkezés jogát nem ruházza át. 
 
13. § A képviselőtestület a finanszírozási célú pénzügyi műveletekkel kapcsolatos hatásköröket 
nem ruházza át. 
 
14. § A képviselőtestület a bevételi és kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát nem 
ruházza át. 
 
15. § Ez a rendelet 2013.március 19-én lép hatályba. 
 

 
2.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a szervezeti és működési szabályzat 
módosításáról szóló rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 
 
 

Tiszacsécse község Önkormányzata 
Képviselőtestületének 

5/2013. (III. 18.)  
önkormányzati rendelete 

 
- a képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011. (IV.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról - 
 
 

Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX.törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában 



kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A képviselőtestület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 7/2011. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: R.) 1. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(4) A képviselőtestület hivatalának elnevezése: Tiszakóródi Közös Önkormányzati Hivatal.  
Székhelye: 4946 Tiszakóród, Kossuth u. 23.” 
 

2. § 
 

(1) A R. 15. alcíme helyébe a következő alcím lép: „15. A jegyző”. 
 
(2) A R. 22. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„22. § A jegyző Tiszacsécse községben pénteki napokon 9 órától 11 óráig tart ügyfélfogadást.” 
 

3. § 
 

(1) A R. 16. alcíme helyébe a következő alcím lép: „16. A közös önkormányzati hivatal”. 
 
(2) A R. 23. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„23. § (1) A képviselőtestület Tiszakóród és Milota községek képviselőtestületeivel közös 
önkormányzati hivatalt hoz létre. 
(2) A közös önkormányzati hivatal elnevezése: Tiszakóródi Közös Önkormányzati Hivatal. 
(3) A közös önkormányzati hivatal székhelye: 4946 Tiszakóród, Kossuth u. 23.” 
 

4. § 
 

A R.  
a) 6. § (4) bekezdés c) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
b) 11. § (4) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  
c) 13. § (2) bekezdés c) pontjában a „körjegyzőtől” szövegrész helyébe a „jegyzőtől” szöveg, 
d) 14. § (5) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
e) 15. § (1) bekezdés e) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
f)  15. § (2) bekezdésében a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
g) 15. § (4) bekezdés felvezető mondatában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg, 
h) 16. § (5) bekezdésében a „körjegyzőnél” szövegrész helyébe a „jegyzőnél” szöveg, 
i) 27. § (2) bekezdés b) pontjában a „körjegyzőt” szövegrész helyébe a „jegyzőt” szöveg, 
j) a 27. § (2) bekezdés c) pontjában a „körjegyző” szövegrész helyébe a „jegyző” szöveg  
lép. 
 

5. § 
 

(1) Ez a rendelet 2013.március 19-én lép hatályba és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti. 
 



(2) Hatályát veszti a R. 1. § (5) bekezdés d) pontja. 
 
 
3.) napirendi pont: 
(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a védőnői ellátás körzeteiről szóló 
rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
rendeletet alkotta: 

 
 

Tiszacsécse község Önkormányzat 
Képviselőtestületének 

6/2013. (III. 18.) 
önkormányzati rendelete 

 
- a védőnői ellátás  körzeteiről – 

 
 

Tiszacsécse község Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében, az egészségügyről szóló 1997.évi CLIV.törvény 152. § (2) bekezdésében 
kapott  felhatalmazása alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.évi 
CLXXXIX.törvény 13. § (1) bekezdés 4.pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

A képviselőtestület a védőnői ellátási körzetet a rendelet mellékletében foglaltak szerint állapítja 
meg. 
 

2. § 
 

A védőnői ellátás székhelye: Tiszakóród, Kossuth u. 3.szám. 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2013.március 19-én lép hatályba. 
 
 
1.melléklet a 6/2013. (III. 18.) önkormányzati rendelethez 
 



 
Védőnői ellátási körzet: 
 
1. Tiszakóród község: Dózsa György utca, Rákóczi utca, Kossuth utca, Szabadság utca, Petőfi 
utca, Újkóródtanya. 
 
2. Tiszacsécse község: Kossuth utca, Petőfi utca, Újsor utca. 
 
3. Milota község: Ady utca, Vörösmarty utca, Bajcsy-Zs. utca, Zrínyi utca, Kossuth utca, Petőfi 
utca, Móricz Zs.utca, Rákóczi utca, Sporttelep utca, Dózsa utca. 
 
 
4.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

15/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a háziorvosi alapellátás nyújtására vonatkozó feladat-ellátási szerződésről - 

 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) Tiszacsécse község Önkormányzata és a TAXUS-MED Kft. (4946 Tiszakóród, Kossuth u. 
54.szám, képviseli: Dr. Kósa Péter háziorvos) között a háziorvosi alapellátás nyújtására létrejött 
feladat-ellátási szerződést a határozat mellékletében foglaltak szerint jóváhagyja. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a feladat-ellátási szerződés aláírására. 
 
 
5.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 
 



Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

16/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának módosításáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
1.) A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás társulási 
megállapodásának módosítását jóváhagyja. 
 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a módosított társulási megállapodás aláírására. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Fehérgyarmat Város Önkormányzata 
 
 
6.) napirendi pont: 
 
(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták, mely a jegyzőkönyv 
mellékletét képezi.) 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 5 igen szavazattal - egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

17/2013. (III. 14.) KT. 
HATÁROZATA 



 
- a Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 

költségvetésének elfogadásáról - 
 
 

A Képviselőtestület 
 
A Felső-Tisza vidéki Gyermekjóléti és Szociális Intézményfenntartó Társulás 2013.évi 
költségvetését elfogadja. 
 
A határozatról értesül: 
1.) Fehérgyarmat Város Önkormányzata 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 
 

Szabó Károly        Simon Blanka 
polgármester           jegyző 
 
 
 
 


